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Nr. 0S4  Pro. Tirané, mé g4/97) 2024

LENDA: Raporti i monitorimit pér performancén e produkteve té buxhetit t& shtetit pér
8/mujorin 2024

DREJTUAR: Ministrisé sé Financave
Drejtorisé sé Pérgjithshme té Buxhetit

Drejtorisé sé Analizave dhe Politikave Buxhetore

TIRANE

Né mbéshtetje té Ligjit 97/2023 “Pér Buxhetin e vitit 20247, t& Udhézimit plotésues nr.9.
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té¢ buxhetit” t¢ Ministrit t&¢ Financave
dhe Ekonomisg, Udhézimit nr.14, daté 30.05.2023 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t&
buxhetit né Njesité¢ e Qeverisjes Qéndrore™té Ministrit t&¢ Financave dhe Ekonomisé dhe
Udhézimit Plotésues nr.1, daté 24.01.2024°Pér zbatimin ¢ Buxhetit té vitit 2024™ & Ministrit
t¢ Finanacave, bashkélidhur po ju dérgojme Raportin dhe anekset e monitorimeve té buxhetit
pér periudhén Janar- Gusht 2024 pér grupin buxhetor Prokuroria e Pérgjithshme.

Ju faleminderit pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA E PERGJITHSHME
DREJTORIA EKONOMIKE DHE FINANCES

RAPORTI
I
MONITORIMEVE PER PERIUDHEN JANAR-GUSHT 2024

Me Ligjin nr.97/2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024 &shté miratuar buxheti i shtetit pér vitin
2024, pjesé e s¢ cilés éshté edhe buxheti pér grupin buxhetor (28) Prokuroria e
Pérgjithshme.Fondet buxhetore t& kétij grupi jané miratuar pér Programin 01110

“ Planifikim, menaxhim dhe administrim™ i cili pérfshin fondet pér funksionimin e
veprimtaris€ sé€ Prokurorisé né& Republikén e Shqipérisé.

Qéllimi  kryesor pér Programin “Planifikim,Menaxhim,Administrim™ &shté arritja e
objektivave té€ parashikuara, realizimi i treguesve té pércaktuar té cilét do ¢ojné né
pérmirésimin e infrastrukturés ndértimore dhe elektronike t& té gjithé sistemit té
prokurorisé,pér krijimin e kushteve optimale té punés dhe ofrimin e njé shérbimi cilésor pér
publikun sidomos tani né kushtet e hartés sé re t& gjyqésorit.

Programi - “Menaxhim, Administrim.Planifikim”

Buxheti i akorduar pér programin “Menaxhim,Administrim,Planifikim™ gé& ka Institucioni i
Prokurorisé sé Pérgjithshme ka né€ bazé té tij Deklaratén e Politikés (DPP) té hartuar gjaté
progesit t&¢ PBA 2024-2026 program i cili konsiston né mbéshtetjen me fonde buxhetore té
realizimit t€ misionit qé ka Institucioni i Prokurorisé sé Pérgjithshme.

Né zbatim t€ Ligjit 97/2023 “Pér Buxhetin e vitit 20247, té shkresés sé Ministrisé sé
Financave (Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit) ) Nr.23035/100, daté 22.01.2024 “Dérgohet

miratimi i detajimit te buxhetit pér vitet 2024-2026", éshté béré miratimi i celjes sé fondeve
pér shpenzime korrente per vitin 2024.

Aneksi nr-1.Raporti i shpenzimeve sipas programit pér periudhen Janar-Gusht 2024

Pasqyra e raportit t€ shpenzimeve sipas programit:

000/Leké
PROGRAMI BUXHETI | BUXHETII BUXHETI I REALIZIMI %
01110 FILLIM TE | RISHIKUAR PERIUDHES PER E
VITIT 2024 VJETOR RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
2024 RAPORTUESE
Planifikim,Menaxhim, | 3,287,800 | 3,290,900 2,293,187 2.007.358 87.54
Administrim




Fondi i akorduar pér kéte program né fillim té vitit &shté 3,287,800 mijé leké. Nga ky fond
vjetor shuma 3,157,800 mijé leké pérfagéson shpenzimet korrente dhe shuma 130.000 mijé
leké shpenzimet kapitale.

Gjaté 8/ mujorit t& vitit 2024 buxheti &shté rishikuar si mé poshté ;

*Ministria e Financave me Udhézimin Plotésues nr.1, daté 24.01.2024 “Pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2024 ka miratuar celjen e fondit té vecanté pér Prokuroriné e Pérgjithshme
né shumén 3,100 mijé leké, e cila éshté detajuar dhe éshté miratuar me shkresén e Ministrisé
s€ Financave dhe Ekonomisé 606/1 daté 16.02.2024 “Dérgohet miratimi i detajimit t& fondit
t& vecanté pér vitin 2024”.

Gjaté tetémujorit t& vitit 2024 fondet pér shpenzime pér paga e sigurime nuk kané ndryshuar.

Me shkresén toné nr. 27/1 daté 16.01.2024 “Kérkojmé transferim t& fondeve buxhetore™ kemi
kérkuar transferimin nga llogaria 602 “Shpenzime operative” te llogaria 605 “Transferta
korrente t&€ huaja” t&€ shumés 100 mijé leké, pasi &éshté rritur kuota e anétarésimit té
Prokuroris€ sé€ Pérgjithshme si anétare né Shoqatén Ndérkombétare t€ Prokuroréve(IAP).

Me shkresén toné 27/3 daté 22.01.2024 “Kérkojmé transferim té€ fondeve buxhetore” kemi
kérkuar pérséri transferimin nga llogaria 602 “Shpenzime operative” te llogaria 605
“Transferta korrente t&€ huaja™ t¢ shumés 120 mijé leké né kuadér t€ anétarésimit pér heré té
paré€ t€ Prokurorisé sé Pérgjithshme si anétare né European Union (NADAL NETWORK).

Ndérkohé buxheti i rishikuar né momentin e raportimit té llogarisé “605” €shté nga 150 mijé
leké né 370 mijé leké.dhe realizimi éshté 331 mijé leké.

Realizimi i shpenzimeve t& personelit pér periudhén tetémujore €shté 95.14% , kjo pér shkak
t€ vakancave né sistemin e prokurorisé.Numri i punonjésve té sistemit miratuar me ligj pér
vitin 2024 &shté 962 veté nga t& cilét :321 prokuroré, 246 oficeré té policisé gjyqésore dhe
395 administraté. Numri faktik pér periudhén Janar-Gusht 2024 &shté 870 veté, ndérsa
vakancat jan€ si mé poshté :

Emertimi Struktura Struktura | Diferenca
organizative | faktike ne
VITI 2024 | fund te 8/m

2024
Prokuroré/magjistraté 321 270 51
Oficeré té policisé Gjyqésore 246 224 22
Administraté 395 376 19

TOTALI 962 870 92




. Nga numri faktik prej 270 prokuroré vetém 218 jané né detyré , pasi 52 prokuroré jané té
pezulluar nga KPK dhe paguhen me 75% té pagés.

Aneksi-2.Raporti i shpenzimeve té programit sipas artikujve pér periudhén Janar-Gusht

2024
000/Leké
PROGRAMI BUXHETI | BUXHETII | BUXHETII REALIZIMI %
01110 NE RISHIKUAR | PERIUDHES PER E
FILLIMTE | VJETOR | RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
VITIT 2024 2024 RAPORTUESE | K/pl.8/mujor
Shpenzime korrente 3,157,800 | 3,160,900 | 2,163,187 2,006,664 92.77
arti.(600+601+602+605+606)
Investime 130,000 130,000 130,000 694 0.54
(230+231)
TOTALI 3,287,800 | 3,290,900 | 2,293,187 2,007,358 87.54
000/Leké
PROGRAMI BUXHETI | BUXHETII | BUXHETII REALIZIMI %
01110 FILLIM TE | RISHIKUAR | PERIUDHES PER E
VITIT2024 | VJETOR | RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
2024 RAPORTUESE
Shpenzime korrente artikulli | 2,465,670 | 2,465,670 1,695,355 1,619,334 95.52
Paga (600)
Shpenzime korrente artikulli | 283,500 | 283,500 192,500 176,612 91.75
Sigurime shogérore (601)
Shpenzime korrente artikulli | 408,260 | 408,260 271,862 207,327. 1627
Shpenzime operative (602)
Shpenzime korrente artikulli 150 370 370 331 89.46
Transf. per
orga.nderkometare (605)
Shpenzime korrente artikulli 0 3,100 3,100 3,060 98.71
Tranferta per buxhetet
familjare (606)
Investime 130,000 130,000 130,000 694 0,54
(230+231)

“Artikulli 600 + 601” - Buxheti 8/mujor né “Shpenzime personeli” pér kété program né
fillim t€ vitit éshté 2,749,170 mijé leké. Buxheti pér periudhén raportuese &shté 1,887,855
1,795,946 mijé leké ose realizuar né masén 95.14% (té
rakorduara edhe me sistemin AFMIS). Ndryshimet ligjore qé ndodhén né fushén e pagave
gjaté vitit 2023( n& zbatim t& Vendimit t& Gjykatés Kushtetuese nr.35) pér pagat e
prapambetura t&€ magjistratéve dhe oficeréve t& policisé gjyqésore éshté njé fenomen qé mbart
detyrime pér t€ paguar akoma ( principali i detyrimeve tatimore) qé varet nga Drejtorité
Rajonale t€é Tatimeve dhe gé jemi né pritje té daljes té formularéve té deklarimit té

mijé leké dhe realizimi faktik

pagesave pér disa prokurori.




. “Artikulli 602” - Buxheti vjetor né “Shpenzime pér Mallra dhe Shérbime t& Tjera” pér kété
program &sht¢ 408,260 mijé leké, Pér periudhén raportuese buxheti éshté 271,862 mijé leké
dhe &sht¢ realizuar 207,327 mijé leké ose né masén 76,27% (t& rakorduara edhe me
sistemin AFMIS).Ky fond ka shérbyer pér plotésimin e nevojave té stafit t& prokurorive me
materiale e shérbime t& ndryshme zyre, shpenzime pér udhétim e dieta, si dhe jané kryer
likujdimet e shpenzimeve té shérbimeve ndaj t& treteve si ujé energji elektrike, posta, rojet
private etj.Pér nevoja t&é prokurorisé jané lidhur kontrata vjetore si pér blerje karburanti pér
automjete e ngrohje, shérbim network data dhe shérbim i aksesit t& internetit, mirémbajtja e
paisjeve t€ interceptimit, mirémbajtja e automjeteve, mirémbajtja e ashensorit, mirémbajtja e
sistemit t&¢ kondicionimit, blerje letér e tonera etj, vlera e té cilave do t& likujdohet gradualisht
gjaté vitit 2024 n& pérputhje me kushtet e pércaktuara né kontraté. Prokuroria e Pérgjithshme
vazhdon procedurat e prokurimeve.

Nga analiza e strukturés s& shpenzimeve buxhetore pér kété z& rezulton:

*31.43% t& totalit t& shpenzimeve operative si tetémujor e zéné shpenzimet nga té treté, ku
shpenzimet pér sigurimin dhe ruajtjen e godinés zéné 47, 670 mijé leké dhe shpenzimet pér
elektricitet 16,273 mijé leké ,posta dhe shérbim korrieri 9,145 mijé leké.

*25 % té totalit t&€ shpenzimeve operative e zéné shpenzimet e tjera operative ku vendin
kryesor e zéné shpenzimet pér honorare rreth 53.477 mijé leké.(detajimi sipas tabelés me
poshté )

*7.89% té totalit t& shpenzimeve operative e zéné shpenzimet pér mirémbajtje t& zakonshme
ku pjesa me e madhe i takon shpenzimit pér mirémbajtjen e paisjeve té interceptimit(10,199
mije leke).

*7.48% e shpenzimeve operative e z&éné shpenzimet pér materiale zyre dhe té pérgjithshme
ku pjesa me e madhe shkon pér blerje kancelari dhe materiale pér funksionimin e zyrave.

*1.93% e totalit t& shpenzimeve operative i pérket shpenzimeve té transportit ku pjesa mé e
madhe shkon pér shpenzime pér blerje karburant e vaj rreth 2,549 mijé leké.

Leké
Gjendja Krijuar Likujduar Gjendja
Pershkrimi ne gjate gjate ne
01.01.2024 | periudhes periudhes 30.08.2024
raportuese raportuese
Akte eksp-mjeko-ligjor | 100,870,751 19,124,000 0 119,994,751
Akte eksp K/zjarrit 1.689.820 1,101,433 0 2,791,253
Pérkthyes 66,720 2,779,986 2,740,886 105,820
Avokat 1,031,600 6,431,650 6,593,650 869,600
Eksperté té ndryshém 15,129,898 34,674,040 40,089.938 9,714,000
Shpenzime publike
kadastrale 5,278,400 7,329,280 4,053,080 8,554,600
TOTALI 124,067,189 71,440,389 53,477,554 140,030,024

Sic shihet edhe nga t¢ dhénat e mésipérme jané rritur shumé detyrimet e papaguara pér kété
grup shpenzimesh.




“Artikulli 605” Transferta korrente té huaja”: Fondi i miratuar pér kété artikull né fillim t&
vitit €sht€ 150 mijé leké dhe fondi i alokuar si tetérmujor &shté 370 mijé leké, realizimi 331
mijé leké. Prokuroria e Pérgjithshme e Republikés sé Shqipérisé éshté anétare né Shogatén
Ndérkombétare t€ Prokuroréve(IAP) dhe anétare pér heré té paré kété vit né European Union
(NADAL NETWORK).

“Artikulli 606” - Buxheti vjetor né “Transferta pér Buxhetet Familjare dhe Individé™ pér
programin 01110 “Planifikim, menaxhim dhe administrim™ né fillim t& vitit 2024 dhe né
periudhén raportuese, &shté 3,100 mijé leké dhe realizuar né masén 3,060 mijé leké ose
98.71%.Ky fond éshté pérdorur vetém pér ndihmé té menjéhershme pér raste fatkeqésie,
arsye shéndetésore dhe pér ndihme ekonomike pér personat qé mbushin moshén e pensionit.

“Artikulli 231”Buxheti vjetor si dhe ai tetémujor pér shpenzime kapitale &shté 130.000 mijé
leké.Deri né fund t€ muajit Gusht 2024 realizimi paraqitet si mé poshté:

Njésia Plani Fakti :

Emri Produktit Matese 8/mujor 8/mujor
Rikonstruksion godine 000/1eke 17,214 0
Paisje kompjuterike 000/1eke 35471 0
Paisje zyre te blera 000/1eké 5,326 694
Orendi zyre te blera 000/leké 2,510 0
Shtese kati 000/1eké 57,159 0
Kamera, sistem hyrje dalje 000/leké 8,913 0
Blerje motociklete 000/leké 120 0
Blerje paisje MKZ 000/leké 493 0
Blerje kondicionere + system

kondicionimi 000/leké 2,794 0
TOTALI 130,000 694

Me shkresén e Ministrisé sé Financave nr.3683,daté 20.03.2024 éshté béré miratimi i
detajimit t& shpenzimeve kapitale pér vitin 2024.

Me shkresén e Ministrisé sé Financave me nr.3851/1, daté 11.04.2024 &shté béré miratimi i
kérkesés toné pér transferim t& shpenzimeve kapitale pér shkak té shtesés s¢ katit pér
Prokuroriné Dibér, emergjencé né zbatim té€ hartés sé re territoriale t& gjyqésorit, me géllim
miréfunksionimin e veprimtaris€ s€¢ punés.Kjo nevojé vjen si pasojé e bashkimit t&€ aktivitetit
té dy prokurorive Dibér e Mat.

Kjo kérkesé pér ambiente shtesé vjen nga Prokuroria Dibér né& zbatim t€ Urdhérit t&
Prokurorit t€¢ Pérgjithshém nr.54, daté¢ 18.04.2023 “Pér caktimin e strukturés organike t&
prokurorive prané gjykatave té shkallés sé paré....” e cila u shogérua edhe me shtim té
organikés.

Me shkresén e Ministrisé sé Financave me nr.prot.10457/1 daté 08.08.2024 &shté miratuar
transferim fondesh pér shpenzime kapitale nga kursimet né tendera , duke mundésuar
plotésimin e kérkesave té prokurorive té rretheve.

Pikérisht ky mosrealizim ka ardhur pér shkak se kérkesa joné pér rialokim fondesh pér
investime, &shté béré né muajin Gusht 2024.



_Aneksi nr. 3 - Raporti pérmbledhés i realizimit té treguesve té performancés té
programit —produkteve té programit 01110 “Planifikim, menaxhim dhe administrim”
pér 8/ mujorin 2024.

Buxheti i alokuar né fillim t& vitit pér Prokuroring e Pérgjithshme né kété program, &shté
130,000 mijé leké, buxheti i rishikuar 8/ mujor &éshté 130,000 mijé leké , ndérsa realizimi
éshté 0,54%.

Ky fond éshté detajuar si mé poshté:
*Produkti M280016-“Rikonstruksion godine” - Njésia matése nr. institucioni

Buxheti 1 alokuar pér kété produkt pér 8/mujorin 2024 &shté 17,214 mijé leké. Kéto fonde
jané planifikvar pér punime rikonstruksione té pjeséshme né godinat ekzistuese né
prokurorité , Tiran& Elbasan,Lezhé,Shkodér dhe Aparatin e Prokurorisé sé Pérgjithshme.

Fondi i detajuar pér Prokuroriné Tirané éshté 2,671 mijé leké ( dhoma e t& miturve) nuk
&shté prokuruar akoma. Prokuroria éshté né pérfundim té pérgatitjes s¢ dokumentacionit dhe
pritet q€ procedura t& hidhet né sistem brenda muajit Shtator.

Fondi i detajuar pér Prokuroring e rrethit Elbasan éshté 8,082 mijé leké (aspirimi 1 arshivés)
, procesi i tenderimit hapet né datén 27 Shtator ora 9;00.

Fondi i1 detajuar pér Prokuroring€ e rrethit Lezhé &shté 3,871 mijé leké ( rikonstruksion 1
ambienteve té brendshme ) nuk &shté prokuruar akoma é&éshté né fazen e pérgatitjes sé
dokumentacionit.

Fondi i detajuar pér Prokuroriné e rrethit Shkodér &shté 1,390 mijé leké ( riparimi i catisé )
&shté né fazén e lidhjes s€ kontratés.

Produkti:M280019 “Blerje Pajisje Kompjuterike”- Njésia matése — copé.

Fondi i planifikuar dhe i rishikuar pér kété produkt &shté 35,471 mij€ leké.Ky fond &shté
detajuar si mé poshté né bazé t&é kontratave t& lidhura :

Leke
E.V CoreFirewall , Instalimi dhe implementimi (cope 2) 10,160,424
F.V Distribution Swtich , Instalimi dhe implementimi ( cope 4) 15,084,576
Kompjuter desktop 2 (109 cope) 6,936,324
Fotokopje High Volume Copy Machine — Xerox Altalink
B8155+Finisher ( Cope 7 ) 2,604,000
Blerje kamera e sistem kamerash per prokurorine Lezhe 681,600

Si tetémujor nuk kemi realizim, vazhdon likujdimi né muajin Shtator 2024.

Produkti: 18AF502 -“Blerje Pajisje zyre” - Njésia matése - nr. copé.



_ Ky produkt &shté parashikuar si tetémujor né shumén 5.326 mijé leké dhe &shté realizuar né
vlerén 694 mijé leké qé i pérket prokurorisé sé rrethit Tirané dhe aparatit t& prokurorisé. Pér
periudhén raportuese ky fond i pérket 10 prokurorive dhe do t& pérdoret pér blerjen e
rafteve t€ arshivés pér sistemimin e ambienteve t& zyrave arkivore né ish godinat e
prokurorisé, né zbatim t&€ Vendimit t&¢ Késhillit & Ministrave nr.495, daté 21.07.2022 ‘Pér
riorganizimin e rretheve gjyqésore dhe kopetencave tokésore té rretheve™.

Produkti M280025 - “Blerje Orendi pér Zyra” - Njésia matése - nr.copé

Né kété produkt pér periudhén Janar-Gusht 2024, jané parashikuar blerja e orendive si
karrige e tavolina pér nevojat e shtaté prokurorive né shumén 2.510 mijé leké, dhe nuk kemi
realizim.Jemi né fazen e prokurimeve.

Produkti 22AA501 ‘Shtesé Kati’

Buxheti i rishikuar pér kété produkt éshté 57,159 mijé leké, dhe i pérket prokurorisé sé rrethit
Dibér por gé éshté prokuruar nga Aparati i PP, &shté né proces realizimi. deri tani &shté
paraqitur njé situacion punimesh dhe jemi né fazén e likujdimit.

Produkti M280037-’Kamera, sistemi hyrje daljeve me karta™’ si tetémujor éshté detajuar
né€ shumén 8.235 mijé leké pér Prokuroring e rrethit Tirané dhé né shumén 678.6 mijé leké
pér Prokuroriné e rrethit Fier.Pér periudhén raportuese nuk kemi realizim. por Prokuroria
Rrethit Fier e ka realizuar dhe likujduar né muajin shtator.Prokuroria rrethit Tirané éshté né
fazén e pérgatitjes sé dokumentacionit pasi ky fond u rialokua né muajin Gusht.

Produkti M280038-‘Blerje paisje pér sisteme MKZ’ Ky fond éshté detajuar né vlerén
493.2 mijé leké pér Prokuroriné e rrethit Fier,ka déshtuar procedura pér mungesé pjesemarrje.
Jemi ne fazén pér tu shpallur pérséri si proceduré.

Produkti M2802018-“Blerje kondicioneri + sisteme kondicionimi” .Fondi i detajuar éshté
2.794 mijé leké dhe i pérket 5 prokurorive Tirané, Durrés Elbasan, Fier dhe Prokuroria
Shkodér ( sistem kondicionimi ) 1,314 mijé leké ., proceduré qé hapet né datén
30.09.2024.Deri tani nuk kemi realizim.

Produkti 18AF602 ‘Blerje motociklete’ Ky fond &shté detajuar pér Prokuroriné Vloré né
shumén 120 mije leké, &shté realizuar si proceduré ., éshté né fazén e likujdimit.

Té ardhurat jashté limitit.

Pér periudhén Janar- Gusht 2024, kemi pérdorim té té ardhurave jashte limitit pér shpenzime
kapitale 4,740 mijé leké pér blerjen e njé softweri pér Prokuroriné e Pérgjithshme.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

NEPUNESI AUTORIZUVKGMANDUAR




ANEKSI nr.1 Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit Buxhetor
Periudha & Raportimit 8-2024

Emri i Grupit  Prokuroria e Pergjithshme Kodi i grupit 28
Shpenzimet e Ministrisé/Institucio
Viti parsardhes 2023 Periudha raportuese Periudha raportuese Partiud
EMERTIME 52:7:::‘ 1:::.:‘::;::0 pmn;]p:::m. Struktura e 1:11“'. Vjetor j:::l:::; Ny
ne %% Witl 2024 e % Witi 2024 nit %
()] (2} 1) %) (5) (5)
Shpenzimet sipas programeve buxhetore
Kodi | Programit Emeértimi
01110 , dhe 3.436,623,186 57 100 3,287.800,000 00 100 3,250,900,000 00 100
Totali | te Ministrise (Kap 01,02,03,04,05,08,22) 3,436,623,186.57 100 3,287,800,000.00 100 3,290,800,000.00 100
P nga te Jashte limitit {Kap 06) 21,000.00
Totall Shpenzimeve te Ministrise 3.436,644,186.57
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik
Artikulli Emeértimi
800 Paga 2,740,254,584 00 80 2,485,670,000 00 75 2,465,670,000 00 75
&n Sigunime Shogérore 24396331200 7 283.500,000.00 g 283,500,000 00 9
602 Malira dhe Shertime té Tjera 355,328,108 57 10 408,480,000 00 12 408,260,000 00 12
603 Subvencione 0.00 0 0.00 0 0.00 [:}
604 Transferta Korente te Brendshme 0.00 0 0.00 0 0.00 [}
605 Transferta Korente té Huaja 132,450 00 0 150,000.00 [ 370,000 00 0
606 Trans per Buxh Fam. & Individ 5,915 464 00 0 000 [} 3,100,000 00 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,345,504.958.57 a7 3,157,800,000.00 96 3,160,900,000.00 96
230 Kapdale té Patrupézuara 1,686,898 00 0 26,200.000.00 1 000 o
23 Kapiale te Trupezuara 89,341,330 00 3 103,800,000 00 3 130,000,000 00 4
Nen-Totali Shp Kapitale me te 91,028,228.00 3 130,000,000.00 4 130,000,000.00 4
230 Kapitale té Patrupézuara 000 a o000 o 000 [}
n Kapitale te Trupezuara 000 o 000 0 000 a
MNen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.00 o 0.00 o 0.00 [}
Totali Shpenzime Kapitale 91,028,228.00 3 130,000,000.00 4 130,000,000.00 4
Totall | Shpenz. B te Mini itucionit Buxh 3,436,623,186.57 100 3.287,800.000.00 100 3,200,900.000,00 00
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 08) 21,000.00
Totali (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh.jashte limti 3,436.644,186.57
Numri | punonjésve 0 0 0
Emn Luan ABAZI
Sekretari | Pérgjithshém
Oata 25.00.2024




ANEKSI 1.1 Raporti i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit sipas kapitujve
Periudha e Raportimit 8-2024

Periudha Artikujt buxhetore
Mi:?sdtlr:s! I(:::lillilll Emiértimi i Kapitullit ':'mm“ese Buxheti = 2q1 o el gz se

eriodike Sh 5 Pagat Kontrib ¢ Matra dhe Subveck

[vietore Hapitale 18 Patruperuara Hapitale t& Trupzuara Sigunmeve Shogérore Sheitame net
28 01 Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 26,200,000 103,800,000 2,465,670,000 283,500,000 408,480,000
8 01 Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 130,000,000 2,465,670,000 283,500,000 408,260,000
28 01 Nga Buxheti 2024 Fakti [ 694,368 1,619,334,061 176,611,662 207,326,630
28 01 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 91,681,643 0 ] 58,316,917
8 Total 2024 Plani fillestar 26,200,000 103,800,000 2,465,670,000 283,500,000 408,480,000
28 Taotal 2024 Plani i rishikuar 1] 130,000,000 2,465,670,000 283,500,000 408,260,000
28 Total 2024 Fakti 0 694,368 1,619,334,061 176,611,662 207,326,630
28 Total 2024 Angazhime 0 91,681,643 o 0 58,316,917
28 Ndryshimi ne viere absolute 2024 0 129,305,632 846,335,939 106,888,338 200,933,370
28 Realizimi ne % 2024 ] 1 23 62 51
28 06  |Ngaté ardhurat jashte limitit 2024 Fakti 0 4,740,000 0 0 0
28 06 Nga té ardhurat jashté limitit 2024 Angazhime o 720,000 o o 0

Emr Valerfina MAZIZAJ Ermn Luan ABAZI /_\
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues té Programit [Fema ! Sckretarl | Pargfithshem |Firma / i
Cata 1 ..PMIIN Data 25.09.2024
7 Z
U



Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"
Periudha e Raportimit 8-2024
“_‘ ] Yad Emértimi | Programit it Tipi | Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602
Ministris | Programi

2B 01110 anifikimi, imi dhe 024 Plani fillestar 26,200,000 103,800,000/ 2,465,670,000| 283,500,000 408,480,000|
8 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2024 Plani i rishikuar 0 130,000,000 2,465,670,000| 283,500,000 408,260,000|
28 01110 dhe 2024 faktike 0| 694,358 1,619,334,061 175,611,662 207,326,630|
8 01110 fiki i dhe 2024 Angathime 0| 91,681,643 [ 0 58,316,917
28 Ndryshimi ne viere absolute 2024 0| 129,305,632 846,335,939 106,888,338 200,933,370
8 Realizimi ne % 2024 o 1 E6 &2 51
8 Te ardhura jashte limith 2024 Shpanzime faktioe o 4,740,000/ 0 0| 0|
8 Total | Ministrisé/finstitucionit 2024 Plani fillestar 26,200,000 103,800,000 2,465,670,000 283,500,000/ 408,480,000|
28 Total i Ministris/institucionit 2004 Plani | rishikuar 0 130,000,000 2,465,670,000 283,500,000/ 408,260,000/
28 Total | Ministrisé/finstitucionit 2024 Shpenzime faktike 0 694,358 1,619,334,061 176,611,662 207,326,630/
8 Total | Ministrisé/finstitucionit 2004 Angazhime 0| 91,681,643 a 0| 58,316,917
18 Numri | né Total 2024 Plani fillestar

28 Numri | punanjesve né Total 2074 Plani i rishikuar

8 Numri | punanjesve né Total 2024 Numii faktik

Emn Ualof{ly HAZIZAY Emai Luan ABAZY
Orejtuesi | Ekipit Menashues te Programit Fema Seutetat] | Pergiithshen | Fuma
Data | Catn 2509 2024




Periudha e Raportimit 8-2024

ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit né nivelin e Programit t& Buxhetit

Emri i Grupit Prokuroria ¢ Pérgjithshme Kodi | grupit
Emril Planifikimi, Menaxhimi dhe Kodi i programit
: : > Shpenzimet e Programit
Vil paradrdhés 2023 Periudha raportuese’ Periudha raportusse - Pariudha raportucsa
EMERTIME Fen Struktura o Piani Fillastar Struktura ¢ Plani Vioter Struktura ¢ ;
Faktike shpenzimeve V]jetor shpen_z]m | Rishikuar sﬁpq-_:_:mn'.'u HNdryshimi i planit vjetos
; e Vit 2024 né % Vit 2024 %
(] 12) 3 ) 15} . 18} 7 (5:3)
Shpenzimet sipas klasﬁklmil ekonomik |
T T T LT, ] — —
600 Paga 2.740,254 584.00 B8 2,465,670,000 66 2.465,670,000 [
€01 Sigurime Shaqérore 243,963,312.00 62 283,500,000 62 283,500,000 62
602 Maira dhe Shérbime t8 Tjera 355,326, 108.57 51 408,480,000 51 408,250,000 51 220,00
603 Subvencicns 0.00| 0 L] a [+] a
604 Transferta Korento té Brendshma 0,00 o o o 0 o
605 Transferta Korento té Huaja 133,400.00| 90| 150,000 B0 370,000 a0 220,00
608 Trans per Bush. Fam. & Indwvid 5,815,464.00| 89 [+ o9 3,100,000/ a8 3,100,00
Nentotali Shpenzime Korente 3,345,594 ,858.57 64 3,157,800,000 B4 3,160,900,000 B4 3,100,00
230 Kapitalo 48 Patrupdzuara 1,586,858 00| 0] 26,200,000 o 0| o -26,200,00
231 Kaipdtale té Trupézuara 89,341,330.00) 1 103,800,000 1 130,000,000 - 1 26,200,00
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim t& brendshim 91,028,228.00 1 130,000,000 1 130,000,000 1
230 Kapetale té Patrupdzuara 0.00 o 0| L+] 0| 0 -
Fal Hapitale té Trupbauara .00 o 0| 0 ] a |
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim t& huaj 0.00 o o o [} [] -
Total | Shpenzimeve Kapitale 91,028,228.00 1 130,000,600 1 130,000,000 1
Totall | Shpenzimeve Buxhetore té Programit 3,436,623.186.57 &1 3,287, 300000 &1 3,200,901.000 51 3.100,00
Shpenzime Korente nga t Ardhurat Jashti limitit (Kap 08) 21,000.00
, Kapitale nga ti Ardhurat Jashts lmitit (Kap 08) 0.00
Totali | Bhpenzimeve t& Programit 3,436 644,185.57
t sipas. té prog | '
) ' ~ Emenimi T ) T 5 1 =
Totall | Shpenzime Korents 3.345,584.858,57 a7 3,157, 200.000 56 3,180,900.000 50 3,100,00
Kodi | produukdit Emertirmi
B2B01AA (Dosje te perfunduara 3,345,504,858 57 & 3,157,600,000| - | 3,180,800,000| o6/ 3,100,00
Tutali Shpenzime pir Investime 91,028,222.00 3 130,000,000 4 130,000,000 4
Kodi | produlit Emertimi
18AF502 Blerje paisje zyre 3,700,25200 o 1,200,000 0 5,325,477 0 4.125.47
1BAFEDZ Blerje motogikieta 120,000.00) o [ 0 120,000 of . 120,00
2ZAEDOD Projekte {Studme projektima) 1,686,858.00| o 25,000,000/ 1 0| o -25,000,00
22AFO00Y Programi | Menaxhimit te Rasteve CAMS .00 o 6,000,000 o o [} -5,000,00
24AA501 Shtese kati Godina & Prokurorise Diber 0.00| o 0| o 57,158.015 2 &7.159.01
M220001 Paisje 0.00) o 0 o ol 0 |
M280015 Blerje Autcveture 23,625,000.00 1 10,000,000 0 [+ a -10,000.00
MZBO01E Rikenstruk.godine 25,173,184.00) 1 1,200,000 [+] 17.213,605| 1 16.013.60
Mz80018 Bletje kondicionar 12,628.518.00 o 0| 0 2,784,000 [+] 2.794,00
M280019 Pajisje kompjuterike 22,131,801.00) 1 38,000,000 1 35,470,837 1 -2.529.16
M280025 Blerje crends zyrs 1,224,744 00| o 6,200,000 0| 2,510,000 1] ~3,690,00
M280035 Zhdoganim 736.031.00) ] 0| 0 0| 0 |
MZB0037 Vendosia & sistermit me kamera 0.00] 1] 0| 4] 8,813,600| [+} 8,913,00
MZB0033 Blorpe mjete @ paisje te tera teknile 0.00| 0 [+ 1] 483,265/ [+} 493,26
M280050 Mdertim i gedines se re 0.00] o 42,400,000/ 1 0| 0| 42,400,008




Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém 91,028.228.00 3 130,000,000 4 130,000,000
o | produktit Emertimi
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim té huaj 0.00 L) L] ] [
Total Shpenzime nga t ardivural jashté mitit (Kap 06} 21,000,00 100
Shpencime korente nga té ardhurat [ashtd Nmilit (Kap 06) 1,000.00 100
Hodh | produkt Ermarters
SZO01AA Desje te perfurduara 21,000.00 100
knpitale nga 16 ardivarat jasiie it (Kap 06) 0.00 o
Flodi 1 produkt Ermartimi
19AHBOS Pajispe profesionale 000 0
Totall § Shpenzimave te Programit £44,186 57 3,257 £00,000 3,450, 900,000/ 3,100 0
In
Drejtuesi | Ekipit | Valentins Hazizal f l' Qa Emri Lumn ABAZI
Menaxhues ti Fama Sekretari | Pérgjithshiém Firma
Fi Data 25.09.2024 Data 25.09.2024




RAPORTI 2/1 Shpenzi e programit sipas kapituj
Periudha e Raportimit 8-2024
Pariudha Artikujt buxhetor
raportuese 230 231 600 01 502
Kodi i Kedi i ii
e " h‘;‘tl'm Emiértimi | Kapitullit Buxheti
= Periodike Shpersime Kapdale e Kapiaie t¢ Kontrin.e Sigunmeve

Iietore Patruperuara Trupazuara o Shocdrore MaRLaN Shie \
28 01110 |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administri o1 MNga Buxheti 2024 Plani filestar 26,200,000 103,800,000 2,465,670,000| 283,500,000 A8, 480,000
28 01110 M h dhe Ad o Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar (4] 130,000,000 2,465,670,000 283,500,000 408,260,000/
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administri o Nga Buxheti 2024 Fakti 0 694,368 1,619,334,061 176,611,662 207,326,630
8 01110 [P dhe o1 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 91,681,643 ] o 58316917
i 01110 lanifik idhe Total 2024 Plani fillestar 26,200,000 103 800,000 2,465,670,000 283,500,000 408,480,000
8 01110 M thiri dhe Ad) Total 2024 Plani | rishikuar 0| 130,000,000 2.465,670,000 283,500,000 408,260,000
28 01110 [Planifik dhs Total 2024 Fakti (1] 694,368 1,619,334,061 176,611,662 207,326,630
28 01110 A himi dhe Ad, Total 2024 Angazhime 0 91,681,643 o o 58,316,917
28 01110 | Ndryshimi ne viere absolute 2024 o 125,305,632 846,335,939 106,888 338 200,933 370
28 01110 Realizimi ne % 2024 o 1 66 62 51
28 01110 | Te ardhura jashte limiti 06 2024 Fakth ] 4,740,000 o o 0|

J
Emei Valenting HAZIZAJ Emn Luan ABAZI
Dwajtuesi | Ekipet Menashue te ’ Sekretar |
Programit Firmn Fittna
Data 2604 2024 ‘( Dats 25.00 2024 ‘( m
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Periudha & Raportimat 8-2024

ANEKSI nr.3 Raporti |

Ermri | Grugplt Prokuroria & mum Kodi | grupit 28 :
Emri | Planifikiml, Menaxhimi dhe Administrim] Kodi | programit 01110
VI s Poreadha Rapoborse Penuidhe Rapobate
Kodl | Produktit Emértimi | Produktit o sty Tania {siper Fasta pér Mjkst ol v Shpwrctimat (sipas | Koste par Mpeswimas [Savia
i W | e 8 ewo) | sk e (g S | e | o o | i | e | e s [ e
[3/] i 3 ] ] i i L]
Produlkiet & iealizuars me thpenzimet buxhetore te programit I
GIB01AA Cone 16 gurtunaana rumer dosjesh 44.058 3.345.504.950 75.936 241 3.157.800.000| .37 44.241 3.160,900,000 T1.447
1BAFS502 S pasn £yre cope 7| 3,700,252 528,507 0 1,200,000 40,000 30 5,325,477 177.518
1BAFE02 Eane mosogidets cops 1 120,000 120,000 0| o o 0| 120.000 0
JZAETO2 Preseste {Shutne progsssme] cope 1 1,685 8968 1,686,808 3| 25,000,000 8,333,333 3| 0 o
ZIAFDO1 Frograms | Manaemard 1a Aaslneg CAUS cope 0 1 6,000,000 8,000,000 1 0 0
ZEAASO1 Entote kah (i o Prokurcrss Diber cope [ 0 0 0 0 57.158.015] 0
M2ZBO0TS Eere Autovetute cope 8| 33.635.000 2.853.135] 3 10.000.000 3333333 3 0| o
MZB0016 Rkaratni goane 25,173,184 1,200,000 17,213,608/
M2B0018 | Bene sonacanen cope 35| 12,628,518, 250,792 0| 0 0 0| 2.794.000| 0
M2BO0TS  [Pamie wompuutersa cope 253 22,131,601 87 477 218 38,000,000 173518 219 35 470 837 161,967
MZB002S [Blere ceeres Byve cope [ sate | 35] 1.224.744 34.950) 50| 5.200.000 124,000 50| 2.510.000| 50.200
M2B0037 | Veraosa o satems me ke i profouronsh 0| o 0 0 sl 8.913 800| 0
M2B0038  Jaiers morte o pas te o ekt cope 0 0 0 [ 0 493,265 0
MZBO0SD Pt | goanes. sa re 0 42.400.000 0
T Tetal 3.436.623.187) 3.287 800,000 3.290,900.000|
Procsktel « ealizuara nga pérdanmi i e ardhurave jashie mitit (Nga kapiulll 08)
T I o I 0 [ q
T [rem | 21.000] | o | o .
Emn B veertins Wiz o
Dirwjhsesi | Bkt Menashues te Programi Frma “‘ Bekretar | Pargpshaham Eama
Dea O i




Aneksi 3.1 Raporti i p sé prod tép it sipas artikujve
Periudha e Raportimit 8-2024
Artikujt buxhetore
“;T:'";‘ "M ! " Ersibrtioni | Programit w::dihlm Emirtimi | Produktit Tigh | Buxhetit Sasia 230 231 600 601 602
i u Total zima Shperizima Kontiibe it e
Kaphale & Patrupézuara | Kaphale i Trupdzuara Frgat Sigurimeve Shrbin
7 i
2 vayig: |PRanimml Mensxhim dha 9280144 |Dosje te perfunduara Plani filestar 24241 3,157,800,000 0 o 2,465,670,000 283,500,000 408,
o) iy |TEnL Macarbinl dhe 9280144 |Dosje te perfunduara 45,241 3,160,500,000 o 0 2,465,670,000 283,500,000 08,
2 ta14g; {LREimGManakkinl dhe 52801AA |Dosje te perfunduara Fakti 2,006,663,281 0| o 1,619,334,061 176,611,662 207,
Planifikimml, Menaxhimi dhe e
F 01110 A i o o
i 1BAFS02 |Blerje paisje ryre Plani fillestar 30 1,200,000 o 1,200,000/
8 g [T, Mungitin] shi 1BAFS02 |Blarje paisie 1vre Plani i rishikuar 30 5,325,477 o 5,325,477 0 o
E oLy’ ¢ | PRI M i 1BAFSOZ |Blerje paisjo zyre Fakti 2 594,368 of 694,368 o 0
Flanifikimi, Menaxhimi dbe
28 01110 Feoz |8l eta
W | et 18AFE02 |Blerje maotogik Plani fillestar 0| o o 0| 0| Q
Flanifikimd, Manaxhimi dhe
2% et C T Pininniindy 1847602 |Blerje motogiklete Plan | rishikuar o| 120,000 o 120,000 of o
2 o110 |"‘"'_'""""""’"“" ol 18AF502 |Blarje motacikiete [ 0 o 0 o o
1Y o110 ::r‘;“;::“"'m'“ 22AE502 | Projekte {Studime prajektime} Plani fillestar 3 25,000,000 25,000,000 o of 0
21 onagg: [PRAML Meakdicl dha 228E802 |Projekte (Studime projektime) Plan | rishuar 3 0 o o o 0
Administrimi
28 caxz: |Panifilnl Menahiad dhe 220302 |Projekte (Studime projektime] Faktl 0 0 o o o
] oana:;, |FleTBAIML M enkxhioi dng 224F001 |Programi | Menaxhimit to Rasteve CAMS Plani filestar 1 6,000,000 0 5,000,000 0 0
Planifikimi, Menaxhimi dhe —
E o2t il 2245001 |Programi i Menaxhim te Rasteve CAMS Plani i rishikuar 1 o 0 0 0 o
Planifikiml, Menaxhimi dhe
2 01110 o i | Menaxhim te R cAMS E of
dminsirieni 22AFCOY (Programi i Menaxhim te Rasteve akti ] 0 0| 0,
E odin; | PHOSAN Munehimi dhe 2448501 |Shtese kati Goding e Prokurorise Diber Plani fillestar 0 0| o 0 0 of
N adain: | PHRAKMG Mentahiml die 20AA501 |Sheesa oF Diber i 0 57,159,015 0 57,159,015 0 0
n o111 |Planikiml Menashim{ dhe 2444501 [Shtese kati Godina e Prokurorise Diber Fakti o o o o) 0
lemlm
3 piagp  |PHanikimd, Menaxhim| dhe M280015 |Blerje Autoveture Plani fillestar 1 10,000,000/ o 10,000,000 o a
£ ouazp;: | [Taamkm Meduibin! dhe M280015 | Blerje Autoveture Plani i rishikuar 3 0| o o o [
3 oragg [Pinikimi, Mensdiid dhe M280015 | Blerje Autcvature Fakti o ol o 0| 0
2 110 i Rikanstruk, Plani 200,000 ;
021 M M280016 (Rikas godine tani fillestar 1 1,200,000 o o o
FT iy [P, Masediol di M280016 | Rikonstruk godine Plani i rishikuar 17,213,608 o 17,213,606 o0 o
28 gityg’ |Cmtkml Menkdi die 280016 |Rikonstruk godine Fakti o o of of o
E ouijp’ |Plemtl Mensidio! dha M2B001E | Blerje kondicianeri Plani fllestar of o 0| o 0 0
N iyl LR kM enanidShe M280018 |Blerfe kendicioneri Plani rishibuar 0 2,794,000 0 2,794,000 0 0
Flanifikimi, Manaxhimi gha
% oo [T M280018 | Blerje kondicianer Fakti 0 o of o o
28 piang; [Pkl Menndimldhe M280029 |Pajisie kompluterike Plani fillestar 218 28,000,000 0 38,000,000 of o
] pligg; [Flenskial Mentubinl dhe M280019 |Pajisje kempjuterike Plani | rishikuar 212 35,470,837 o 35,470,837 of 0
2% Dagge,. |Peiiml Manaitimi dhe M280019 |Pajisjn kompiutarike Fakal 0 o 0 of o
aggn [P, Manaykimd dbe M280025 |Blerje orendi zyre Plani fillestar 50 6,200,000 o £,200,000 o 0
Bty e, Mol b M280025 |Blarfe orend zyre Plani | rishfuar 50 2,510,000 o 2,510,000 a o
Y o’ || Freokil Mentdim[dhe M280025 (Blere orendi zyre Fakti a o 0 [ o
putn!; | [PIROEeSG Maomytanl dhe M280037 [Vandosfa e sistemit ma kamera Plani fillostar 0 0 of 0 0 of
oo | PI'"I"'f[mL Munestin] di M280037 |Vendos]a e sisternit me kamara Plani | rishikuar [ 8.913,800 o B,913,800 o 0|
oipip | PRk, Menarhim! dhe M280037 |Vendesia e sisternit me kamera Faktl 0 o o 0 o
| Administrimi
Fi ] 01110 Ph"'”_"""’ M e M2BO03E |Blerje mjete @ paisje te tjera teknike Pland fillestar L] -] o L] 1] o
| Administrimi
28 ity | PR benahion! dbe M280038 |Blerje mjeta e paisje te tjera teknike Plani i rishikuar o 493,265 0 493,265, o 0
L it | Pk Mesbxhlod dhe 280038 |Blerje mjete & pasje te tjora tekrike Fakti 0 0 o o 0




% o11p | PUARimd Menadhinsl dhe M280050 | Ndertim | godines se re Plani fillestar 42,400,000 0 42,400,000 0 0
n oy |PHRed, Mensdind dhe M280050 | Neertim | godines se re Plani i rshikuar o o o o o
| Administrimi
= opaap. | PAmAkiml, Minsdhiml die M280050 | Ndertim | godines 3o re Fakti of 0 o 0 0
Totall | shpenzime bushetore Plani fillestar 3,287,800,000] 26,200,000 103,800,000 2,465,670,000/ 283,500,000 408,
Totall | shpenzime buxhators Plani i rishikuar 3,290,900,000 | 0| 130,000,000| 2,465,670,000 283,500,000 408,
Tatali i shpenzime buxhetare Falkti 1,007,357 649 Q| 694,368 1,619,334,061 176,611,662 207,
F] 01110 F" i 1944805 |Pajaje profesionale Fakti 4,740,000 0 4,740,000 0 0
r Totali| shpenzimeve nga te Ardhura jashte bmiti | Fakti 4,740,000 0 4,740,000| a
Emei .f | Emn
Drejtuesi | Eipit Merauhoes fe ﬁm Fama Sexretar | Pergpthahem | Fama
= -1 Diata




Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

Program

KPI Target

Minisery Code Program Meaning periodicie | CutPut Code Output Meaning Type Title 202
28 01110 Planifikimi, dhe Administrimi 92801AA  :Dosje te perfunduara Torget Qty
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 92801AA iDosje te perfunduara iPlanned Cost 2,2
28 01110  iPlanifikimi, i dhe Admini i 92B01AA  iDosje te perfunduara Unit Cost (Planned)
Deviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve e -
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 92B01AA  iDosje te perfunduara Rewvised Gty
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 52801AA !Dosje te perfunduara Revised Cost 2.1
28 01110 iPlanifikimi, A himi dhe Admini: 92801A4 iDosje te perfunduara Unit Cost (Revised)
Deviacioni i planit & rishikuar pér njési giate viteve v
28 01110  Planifikimi imi dhe Administrim| 92801AA !Dosje te perfunduara Actual Qty
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 92801AA :Dosje te perfunduara Actual Cost 2,04
28 01110  Planifikimi, himi dhe Admi imi 92801AA  :Dosje te perfunduara Unit Cost (Actual) 2,04
Devlacioni i kostos faktike pér njésl gjate viteve . =)
28 01110 ! Planifikimi, himi dhe Administrimi 1BAFS02  iBlerje paisje zyre Target Qty
28 01110  :Planifikimi, M: himi dhe Admini 18AF502  :Blerje paisje zyre Planned Cost
28 01110  :Planifikimi, himi dhe Administrimi 18AF502  iBlerje paisje zyre Unit Cost (Planned)
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve Wi ey L e
28 01110  iPlanifikimi, chimi dhe 18AF502  :Blerje paisje zyre Revised Qty
28 01110 iF M thimi dhe Admini 1BAF502  :Blerje paisje zyre Revised Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF502 :Blerje paisje zyre Unit Cost (Revised)
Deviacioni | planit t& rishikuar par njési gjate viteve i LR
28 01110  :Planifikimi, h himi dhe Ad 1BAFS02  :Blerje paisje zyre Actual Gty
28 01110 i, A dhe Administrimi 18AFS02  [Blerje paisie zyre Actual Cost
28 01110  Planifiki himi dhe Administrimi 1BAFS02  iBlerje paise zyre Unit Cost (Actual)
Deviacion! | kostos faktike pér njésl gjate viteve ; x
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1BAFE02  :Blerje motogiklete Target Qty
28 01110 :Planifikimi imi dhe A imi 1BAFE02  iBlerje motogiklete Planned Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1BAFGD2  iBlerje motogiklete Unit Cost (Planned)
iDeviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve it
28 01110  iPlanifiki t dhe Administrimi 1BAF602 :Blerje motogiklete Revised Qty
28 01110 iPlanifiki himi dhe A 18AFG02  iBlerje motogiklete Revised Cost
28 01110  ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF602  :Blerje motogikiete Unit Cost (Revised)
iDewviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjam iteve |
28 01110 Planifikimi, himi dhe Admini 18AF602  iBlerje motogiklete Actuol Qty
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF502 :Blerje motogiklete Actual Cost
28 01110  iPlanifikimi, chimi dhe Administri 1BAF602  IBlerje motogiklete Unit Cost [Actual)
i | kostos faktike piér njési glate viteve - ;
28 01110 iPlanifikimi, A thimi dhe 22AE902  iProjekte (Studime projektime) Target Qty
28 01110  iPlanifikimi, M chimi dhe A i i 22AE902  {Projekte (Studime projektime) Planned Cost
28 01110  {Planifikimi, himi dhe Administri 22AE902  Projekte (Studime projektime) Unit Cost (Planned)
Deviacioni | planit fillestar pér nj&si gjate viteve L
28 01110 fanifikimi, himi dhe & 22AE902  :Projekte (Studime projektime) Revised Qty
28 01110  :Planifikimi, A i dhe Admini: 22AE902  iProjekte (Studime p Revised Cost
28 01110 ifikimi imi dhe 22AE902  :Projekte (Studime projektime) Unit Cost (Revised)
Deviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjate viteve - g 2
28 01110 fanifi [} imi dhe A 22AE902  Projekte [Studime projektime) Actual Gty
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Admini 22AE902 - iProjekte (Studime projektime) Actual Cost
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AE902  :Projekte (Studime projektime) Unit Cost (Actual)
Deviacioni i kostos faktike pérnjési gjate viteve
28 01110  :Planifiki imi dhe Administrimi 22AF001  iProgrami | Menaxhimit te Rasteve CAMS Target Qty
28 01110  :Planifikimi himi dhe Administrimi 22AF001  iProgrami | Menaxhimit te Rasteve CAMS Planned Cost
28 01110  :Planifikiml, Menaxhimi dhe Administrimi 22AF001  iProgrami i Menaxhimit te Rasteve CAMS Unit Cost {Planned)




Deviacioni i planit ﬁlle;@arpé_f njési glaté viteve

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22ZAFO01  :Programi i Menaxhimit te Rasteve CAMS Revised Qty

28 01110  :Planifikimi, himi dhe A i 22AF001  :Programi | Menaxhimit te Rasteve CAMS Revised Cost

28 01110  (Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AF001  [Programi | Menaxhimit te Rasteve CAMS Unit Cost (Revised)
 Deviacioni i planit t& rishikuar pr njési gjate viteve : ;

28 01110  {Planifikimi dhe Administrimi 22AF00L  :Programi | Menaxhimit te Rasteve CAMS Actual Qty

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AF001  [Programi i Menaxhimit te Rasteve CAMS Actual Cost

8 01110 lanifi M, dhe Administrimi 2IAF001  iProgrami i Menaxhimit te Rasteve CAMS Unit Cost {Actual)
Deviacioni i kostos faktike par njési gjate viteve :

28 01110 :PI kimi dhe Administrimi 24AA501  iShtese kati Godina e Prokurorise Diber Target Qty

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 24AA501  :Shtese kati Godina e Prokurorise Diber Planned Cost

28 01110 lanifikimi, imi dhe A imi 24AA501  iShtese kati Godina e Prokurorise Diber Unit Cost (Planned)
{Deviacioni i planit fillestar pér njdsi giat viteve e SRR

28 01110  Planifikimi, imi dhe A imi 24AA501  :Shtese kati Godina e Prokurorise Diber Revised Qty

28 01110  {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 24AA501  iShtese kati Godina e Prokurorise Diber i Revised Cost

28 01110 lanifikimi, himi dhe A i 24AA501  {Shtese kati Godina e Prokurorise Diber Unit Cost [Revised)
Deviacion! | planit té rishikuar pér njési gjate viteve :

28 01110 _ {Planifikimi, Menaxhimi dhe Admi 2AAASO1  Shtese kati Godina e Prokurorise Diber Actual Qty

28 01110 :Plani i, M himi dhe Admini 24AA501  [Shtese kati Godina @ Prokurorise Diber Actual Cost

28 01110  :iPlanifikimi, M himi dhe Administrimi 24AA501  iShtese kati Godina e Prokurorise Diber Unit Cost [Actual)
Deviacioni i lostos faktike pr njisi gjate viteve S P

28 01110  iPlanifikimi, thimi dhe Administrimi M280001 iPaisje Target Qty

28 01110 1 kimi, dhe Admind M280001 :Paisje Planned Cost

28 01110  :Panifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280001 :Paisje Unit Cost (Planned)
iDeviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve KL J ;

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280001 Paisje Revised Oty

28 01110  iPlanifikimi, M himi dhe Ad i M280001 :Paisje Revised Cost

28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280001  Paisje Unit Cost {Revised)
Deviacioni i plailitté pir njési gjate viteve :

28 01110  :Planifi dhe A imi M2B0001  [Paisje Actual Qty

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0001  [Paisje Actual Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280001 :Paisje Unit Cost (Actual)

iacionl | kostos faktike p&r njési gjate viteve = ;

28 01110  :Planifikimi, dhe A i M280015 Blerje Aut, Target Qty

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280015 :Blerje Autoveture iPlanned Cost

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280015 :Blerje Autoveture Unit Cost (Planned)
Deviacioni | planit fillestar par njési gjats viteve ER G

8 01110  Planifikimi, k dhe Admini M280015 :Blerje Autoveture Revised Oty

28 01110  iPlanifikimi, himi dhe Admini: M280015  :Blerje Autoveture Revised Cost

28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi MZBO015  :Blerje Autoveture Unit Cost (Revised)
{Deviacioni i planit 1 rishikuar pér njési gjate viteve ]

28 01110} Planifikimi, Menaxhimi dhe Admini M280015  iBlerje Autoveture Actual Qty

28 01110  :iPlanifikimi himi dhe Admini M280015  iBlerje Autoveture Actual Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280015  :Blerje Autoveture Unit Cost (Actual)
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve : i

28 01110 i, M himi dhe Administrimi M280016 Rk k.godine Target Qty

28 01110  :Planifiki chimi dhe Administrimi M280016 :Rikonstruk godine Planned Cost 13

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280016 iRikonstruk.godine Unit Cost (Planned) 13
Deviacieni i planit fillestar p&r njési gjaté viteve

B 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280016 :Rikonstruk.godine Revised Qty

28 01110 lanifikimi, M himi dhe A M280016 :Rikonstruk.godine Revised Cost 17

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280016 :Rikonstruk.godine Unit Cost (Revised) 17
Deviacioni i planit t& rishikuar hér njitsi gjate viteve

28 01110  :Planifikimi himi dhe Ad M2B0016 :Rikonstruk.godine Actual Qty




28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280016 :Rikonstruk godine Actual Cost 1
28 01110 lanifikimi, M himi dhe Ad i M280016 Rikonstruk.godine Unit Cost (Actual) - b1
iDeviacion! i kostos faktike pér njési gjate viteve
28 01110  iPlanifik dhe A M280018 iBlerje kondicioneri Target ity
28 01110 iF imi, M himi dhe Administrimi M280018 :Blerje kandicicneri Planned Cost
28 01110  :Planifiki himi dhe A imi M280018 :Blerje kondicioneri Unit Cost {Planned)
iDeviacioni i planit fillestar pér njési glaté viteve 2 T
28 01110 lanifikimi imi dhe Administrimi M280018 iBlerje kondicioneri Revised Gty
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280018 :Blerje kondicioneri Revised Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280018 |Blerje kondicioneri Unit Cost (Revised)
Dewiacioni | planit té rishikuar pér njssi gjate viteve T S
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2BO01E  :Blerje kondicioneri Actual Qty
28 01110  :Planifikimi, M\ chimi dhe Administrimi M280018 :Blerje kondicioneri Actual Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0018 ;Blerje kondicioneri Unit Cost [Actual)
iDeviacioni i kostos faktike pir njési gjate viteve T
8 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280019  :Pajisje kompjuterike ) Target Qty
28 01110 lanifikimi imi dhe Admini: i M280019  :Pajisje kompjuterike Planned Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280019  :Pajisje kompjuterike Unit Cost {Planned)
Dewviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve
28 01110  {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280019 :Pajisje kompjuterike Revised Qty
28 01110 lanifiki imi dhe A imi M280019  :Pajisje k Revised Cost
28 01110  :Planifikimi, M. himi dhe Administrimi M280019 :Pajisje kompjuterike Unit Cost (Revised)
Deviacioni | planit té rishikuar pér njisi gjate viteve - Mh A
28 01110 ;P , M himi dhe Ad M280019  :Pajisje kompjuterike Actual Qty
28 01110 lanifik i dhe M280019 [Pajisje kompj ke Actual Cost
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280019 :Pajisje kompjuterike Unit Cost {Actual)
Deviacioni i kostos faktike par njéisi gjate viteve' oy !
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280024 :Projekti | godines Torget Qty
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280024  Projekti | godines Planned Cost
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280024 iProjekti | godines Unit Cost (Planned)
D [ planit fillestar pér njsi gjaté viteve B
28 01110 iF i, M t dhe Ad M280024 {Projekti | godines Revised Qty
2B 01110  iPlanifikimi, imi dhe Administrimi M2B0024  Projekti | godines Revised Cost
28 01110 :PI imi, dhe Admini M280024 :Projekti | godines Unit Cost (Revised)
iDeviacioni i planitté r piér njési glate viteve ¥
28 01110 :Planifikimi, k dhe Admini: M280024  iProjekti | godines : Actual Qty
28 01110  Planifikimi, himi dhe Ad ] M2B0024  :Projekti | godines Actual Cost
28 01110  :Planifikimi, M himi dhe Administrimi M280024 [Projekti | godines Unit Cost (Actual)
jon i kostos faktike pir njési gjate viteve
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280025 :Blerje orendi zyre Target Oty
28 01110  :Planifiki himi dhe Admil i M280025 Blerje orendi zyre Planned Cost
28 01110  :Planifikimi, M himi dhe Admi M280025 iBlerje orendi zyre Unit Cost [Planned)
Deviacioni | planit I'i'l_lest_ar PEr njisi gjats viteve 3 Nt E
28 01110 {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280025 :Blerje orendi zyre Revised Qty
28 01110  :Planifikimi, himi dhe Administri M2B0025 iBlerje orendi zyre Revised Cost
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0025 :Blerje orendi zyre Unit Cost (Revised)
Deviacion | planit té rishikuar pér njési gjate viteve : ? 8
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280025 :Blerje orendi zyre Actual Qty
28 01110  :Planifik [t himi dhe Administrimi M280025 iBlerje orendi zyre Actual Cost
28 01110 Planifikimi, M himi dhe Administrimi MZ280025 {Blerje orendi zyre Unit Cost {Actual)
L 1§ kostos faktike pér njési gjate viteve
28 01110  :Planifikimi, M himi dhe M280027 iFond i ngrire Target (ty
28 01110  :Planifi M himi dhe Administrimi M280027  iFond i ngrire Planned Cost 31
8 01110  :Planifikimi, himi dhe A M2B0027 iFond i ngrire Unit Cost (Planned) 3!




Deviacioni i planit fillestar pér njési giaté viteve

28 01110  iPlanifikimi, imi dhe A M280027 :Fond I ngrire Revised Qty

28 01110  iPlanifi himi dhe Ad M280027 iFond i ngrire IRevised Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280027 [Fond | ngrire Unit Cost (Revised}
Deviacioni | planit té pér njési glata viteve Rreit: {i

28 01110 lanifikimi himi dhe M280027 iFond ingrire Actual Qty

28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280027 iFondingrire Actual Cost

28 01110 lanifikimi, A himi dhe Adi imi M280027 iFondingrire Unit Cost (Actual)
Deviacioni i kostos faktike pir njés] gjate viteve ;g

28 01110  :Planifiki himi dhe imi M280035 {Zhdoganim Target Qty

28 01110  :Planifikimi, M thimi dhe Administrimi M280035 :Zhd i Planned Cost

28 01110  Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035  {Zhdoganim Unit Cost (Planned)
iDewiaclont | planit fillestar pér njési gjaté viteve & : 3

28 01110  :Planifikimi, it dhe Admini: M280035 :Zhdoganim Revised Qty

28 01110 :Plani i dhe A M280035 ;Zhdoganim Revised Cost

28 01110  Planifikimi, himi dhe Administri M280035 iZhdoganim Unit Cost (Revised)
Deviadoni | planit t& rishikuar pér njési gjate viteve: i

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Admii M280035 :Zhdoganim Actual Gty

28 01110 :Planifikimi, i dhe Admil M280035 71 i Actual Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 iZhdoganim Unit Cost (Actual)
Deviacion’ | kostos faktike pér njési gjate viteve. o A

28 01110 :Planifikimi, h dhe A imi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Target Qty

28 01110  iPlanifikimi, himi dhe Ad istrimi M2B0037  {Vendosja e sistemit me kamera Planned Cost

28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 :Vendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Planned)
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve SN

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037  Vendosja e sistemit me kamera Revised Oty

28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 {osja e sistemnit me kamera Revised Cost

28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Revised)
Deviacioni i planit t& rishikuar pér njési gjate vitave 4155 1 4

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037  Vendosja e sistemit me kamera Actual Oty

28 01110 :Planifikimi himi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Actual Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 Vendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Actual)
Deviacioni i kostos faktike pir njési gjate viteve - -

28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e palsje te tjera teknike Target Qty

28 01110  :Planifiki himi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike iPlanned Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknlke Unit Cost (Planned)
Deviacioni i planit fillestar par njési giaté viteve g

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 Blerje mjete e paisje te tjera teknike Revised Qty

28 01110  :Planifikimi himi dhe A M280038 iBlerje mjete e paisje te tjera teknike Revised Cost

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 iBlerje mjete e paisje te tjera teknike Unit Cost (Revised)
Deviacicni | planit t& rishikuar pér njési gjate viteve £ =

28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0038 [Blerje mjete e paisje te tjera teknike Actual Qty

28 01110 :Planifikimi, imi dhe A M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Actual Cost

28 01110  iPlanifikimi himi dhe Adi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Unit Cost (Actual)
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve - PR ;

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2BO050 :Ndertim i godines se re Torget Qty

28 01110 i i imi dhe A M280050  iNdertim i godines se re ;iPlanned Cost

28 01110  iPlanifikimi, himi dhe Admini M280050 Mdertim i godines se re Unit Cost {Planned)
Deviadoni i planit fillestar pér njési gjaté viteve !

28 01110 |anifikimi himi dhe Admini: M2B0050 {Ndertim i godines se re Revised Qty

28 01110  :Planifikimi, i imi dhe Administrimi M280050 iNdertim i godines se re Revised Cost

28 01110  Planifikimi, himi dhe Ad imi MZBO0S0  Ndertim i godines se re Unit Cost (Revised)
Deviacion| | planit t& rishikuar pér njés gjate viteve

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0050 Ndertim i godines se re Actual Qty




28 01110 lanifikimi cthimi dhe Administrimi M280050 Ndertim i godines se re Actual Cost

28 01110 i dhe imi M2B0050 :Ndertim | godines se re Unit Cost [Actual)
:Deviacioni | kostos faktike pér njiisi gjate viteve

8 01110 dhe imi M2B0053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Target Qty

28 01110  (Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M2B0053  Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce iPlanned Cost

2B 01110 lanifikimi himi dhe A i i M2B0053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost (Planned)
Deviacioni | planit fillestar pér njési gjaté viteve

28 01110 lanifikimi, A imi dhe A M280053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Revised Gty

28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi MZ2B0053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Revised Cost

28 01110 EPlanifikimi, k imi dhe Ad M2B0053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost (Revised)
Deviacioni | planit t& rishikuar pér njési gjate viteve

28 01110  :Planifiki himi dhe Admini: M280053  ;Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Actual Qty

28 01110  iPlanifikimi, M himi dhe A M280053  :Pike lidhje me kanaliz P.Rr. Korce Actual Cost

28 01110 :Planifik himi dhe Admi M280053  :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost [Actual)

{Deviacioni i kostos faktike pr njési gjate viteve
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Periudha e Raportimit 8-2024

ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve té performances sé programit

Emri i Grupit

Prokuroria e Pérgjithshme

Kodi i Grupit

Ermri | Programit

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Kodi i Programit

Qéllimi i politikés
sé programit

Permiresimi i struktures funksionale per nje menaxhim sa me efektiv te burimeve njerezore per te krijuar nje staf permament dhe sa me gendrueshem.

Treguesit e performancés né nivel qéllimi

Treguesit e performanc

Tregues me bare Eaki | Vitit Buxheti Vietor
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit giinore Njésia matese el Plan Fillestar
(PO) viti 2024
Dosje te trajtuara kundrejt totalit 94% 95%
Objektivat e politikés sé programit
Objektivi Fuqizimi i funksionit menaxhues, né funksion té implementimit té sukseshém té programit, konform kérkesave té kuadrit ligjor ne fuqi.
Numer dosjesh te shayriuara 44058 4«21]
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit

928014 Dosje te perfunduara numer dosjesh 44,058 44,241
leké 3,345,594,959) 3,157,800,000

M280019 Pajisje elektronike cope 253 219
leke 22,131,601 38,000,000

18AF502 Blerje paisje zyre cope 7 0
leke 3,700,252 1,200,000

M280025 Orendi zyre cope ( sete ) EH 50
leke 1,224,744 6,200,000

M280018 Kondicionere cope 36| 0
leke 12,628,518 0

M2B0038 Paisje te tjera teknike cope o
leke 0| 0

M280015 Autovetura cope B 3
leka 23,625,000 10,000,000

18AF602 Blerje motogiklete cope 1 o
leka 120,000 0

M280037 Kamera e sistemi i hyrjes me karta nr.prokurorish o
leke 0| a

22AE902 Projekte cope 1 i
leké 1,686,898 25,000,000

22AFDO1 Programi | Menaxhimit te Rasteve CAMS cope 1
leke 0| 6,000,000

24aA501 Shtese kati Godina e Prokurorise Diber cope 4]
leké 0| a
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Project / Output

Unit

18AFS5 - (_)_rendi Paisje, mjete
M280019 - Pajisje elektronike
18AF502 - Blerje paisje zyre
M280025 - Orendi zyre
M280018 - Kondicionere

M280038 - Paisje te tjera teknike

‘cope

cope

______gqpe_(ééte]
'cope

cope

Annual Budget Q1
Target Revised Actual
Q?:_v Amoupt__] Qty_ l Amount Qty | Amount a
45,400,000. 46,593,579. I o
219 38,000,000. 219 35470,837. 0 0.
30 1,200000. 30  5325477. 0 0.
50, 6,200,000 50  2,510,000. o o
0 0. 0 2794000 0 0.
o 0. 0 493265 0 0.




